
 

Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 

 

 

 

 

Zpráva o dohodnutých postupech týkajících se sdělení o hodnotách čisté zadluženosti 

k 31. 12. 2022 a sdělení o hodnotě poměru LTV k 31. 12. 2022 ve společnosti 

RegioJet Finance a.s. 

 

Určeno:  

Managementu společnosti RegioJet Finance a.s. 

 
  
Účel zprávy o dohodnutých postupech a omezení užívání a šíření  
 
Cílem naší zprávy je provedení dohodnutých testů uvedených níže, podporujících správnost hodnot 
uváděných ve sděleních společnosti RegioJet Finance a.s. Naše zpráva tudíž nemusí být vhodná pro 
jiný účel. Je určena výhradně managementu RegioJet Finance a.s. a neměla by být distribuována 
jiným stranám, ani jimi používána. 
 
 
Odpovědnost odborníka 

 
Zakázku na dohodnuté postupy jsme provedli v souladu s mezinárodním standardem pro související 
služby ISRS 4400 (revidované znění) Dohodnuté postupy. V rámci zakázky jsme provedli postupy, 
které jsme sjednali s RegioJet Finance a.s. a na jejich základě vydáváme zprávu o našich zjištěních, 
tj. o konkrétních výsledcích provedených postupů. K vhodnosti dohodnutých postupů se 
nevyjadřujeme. Zakázka na dohodnuté postupy není ověřovací zakázkou, a tudíž nevydáváme žádný 
výrok ani závěr poskytující ujištění. 
 

Odpovědnost najímající strany 
 
Společnost RegioJet Finance a.s. potvrdila, že dohodnuté postupy jsou pro účely zakázky vhodné. Za 
skutečnost, která je předmětem dohodnutých postupů, odpovídá společnost RegioJet Finance a.s. 
 
Zdrojová data: 

• Výroční zpráva společnosti RegioJet Finance a.s. za rok 2022 (dále jen VZ) 

• Prospekt dluhopisů s pohyblivým úrokovým výnosem v předpokládané celkové jmenovité 
hodnotě emise do 1.002.000.000 Kč s možností navýšení až do výše 1.500.000.000 Kč 
splatných v roce 2024 (dále jen Prospekt) 

• Zástavní smlouvy na vagony ve vlastnictví společnosti RegioJet Finance a.s.  

• Notářské zápisy o změnách zástav vagonů 
 

 

 

Profesní etika a řízení kvality  
 
Splňujeme etické požadavky stanovené Komorou auditorů České republiky a rovněž požadavky na 
nezávislost v souladu s mezinárodními auditorskými standardy.  Naše společnost se řídí 
mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQC 1 Řízení kvality u společností provádějících audity 
a prověrky účetních závěrek, ostatní ověřovací zakázky a související služby, a má tudíž zavedený 
komplexní systém řízení kvality, včetně zdokumentovaných zásad a postupů týkajících se dodržování 
etických požadavků, profesních standardů a požadavků příslušných právních předpisů. 
 
 
 
 



 

Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 

   

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381, registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7279, auditorské 

oprávnění Komory auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí 

mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO. 

 

Provedené postupy a zjištění  
 

Provedli jsme níže uvedené postupy, které jsme sjednali s managementem společnosti RegioJet 
Finance a.s. v podmínkách zakázky ze dne 27. 11. 2022.  
 
 

Postupy Zjištění  
Srovnání hodnoty zastavených vlaků dle 
znaleckého posudku vypracovaného zvoleným 
znalcem k rozhodnému datu 31.12.2022 a dle 
zástavních smluv s hodnotou uváděnou ve sdělení 
emitenta k souhrnné hodnotě zastavených vlaků 

Hodnoty uváděné ve sdělení emitenta se 
shodují s hodnotami uváděnými ve 
znaleckém posudku vypracovaným znalcem 
Doc. Dr. Ing. Radkem Knoflíčkem 
k rozhodnému datu 31.12.2022 

Srovnání údajů uváděných ve sdělení emitenta o 
hodnotách čisté zadluženosti k 31. 12. 2022 s 
hodnotami uváděnými ve výroční zprávě 
společnosti k datu 31. 12. 2022 

Hodnoty uváděné ve sdělení emitenta se 
shodují s hodnotami uváděnými ve výroční 
zprávě společnosti k datu 31.12.2022 

 
 

 
 

V Brně, dne 27. 4. 2023
 

 
                                                        
BDO Audit s.r.o.                                                            Ing. Lukáš Musil 
oprávění č. KA ČR 018 auditor, KA ČR oprávnění č. 2276 

Lukas.Musil
lukas

Lukas.Musil
lukas








